
                          DOĞAL  SAYILARI  ONLUĞA  YUVARLAMA  ETKİNLİĞİ 

Aşağıda verilen doğal sayıları en yakın onluğa yuvarlayarak karşılarındaki boşluğa yazınız. Bulduğunuz 

sayıya karşılık gelen harfleri kullanarak  şifrelenmiş  olan   deyimi   bulunuz. 

SN     DOĞAL SAYI      ONLUĞA  YUVARLANMIŞ   HALİ HARFLER 

1 3254 . D 

2 58 . V 

3 111 . J 

4 999 . Ğ 

5 1478 . Y 

6 1596 . E 

7 552 . R 

8 2546 . H 

9 2369 . İ 

10 3574 . P 

11 899 . F 

12 4445 . Ş 

13 5369 . N 

14 9512 . Z 

15 8523 . G 

16 444 . I 

17 7741 . K 

18 544 . M 

19 5821 . B 

20 6994 . S 

21 667 . Ö 

22 5690 . C 

23 7852 . L 

24 953 . T 

25 5881 . A 

26 6548 . O 

27 7936 . U 

28 888 . Ç 

29 6254 . Ü 
ANLAMI : Zekice, telaşlı bir biçimde, çabuk çabuk dönerek her tarafa bakmak. 

             
8520 670 9510 7850 1600 550 2370 900 440 7850 3250 440 550 

 

            

900 440 7850 3250 440 550 3250 670 5370 540 1600 7740 
                                                                                              DEYİM 

               Hazırlayan  : Kadir  ERİŞGİN -2928 

 



             CEVAP  ANAHTARI 

SN     DOĞAL SAYI     ONLUĞA  YUVARLANMIŞ  HALİ HARFLER 

1 3254 3250 D 

2 58 60 V 

3 111 110 J 

4 999 1000 Ğ 

5 1478 1480 Y 

6 1596 1600 E 

7 552 550 R 

8 2546 2550 H 

9 2369 2370 İ 

10 3574 3570 P 

11 899 900 F 

12 4445 4450 Ş 

13 5369 5370 N 

14 9512 9510 Z 

15 8523 8520 G 

16 444 440 I 

17 7741 7740 K 

18 544 540 M 

19 5821 5820 B 

20 6994 6990 S 

21 667 670 Ö 

22 5690 5690 C 

23 7852 7850 L 

24 953 950 T 

25 5881 5880 A 

26 6548 6550 O 

27 7936 7940 U 

28 888 890 Ç 

29 6254 6250 Ü 
 

G Ö Z L E R İ F I L D I R 

8520 670 9510 7850 1600 550 2370 900 440 7850 3250 440 550 
 

F I L D I R D Ö N M E K 
900 440 7850 3250 440 550 3250 670 5370 540 1600 7740 

                                                                                              DEYİM 

               Hazırlayan  : Kadir  ERİŞGİN -2928 

ANLAMI : Gözleri zekice, telaşlı bir biçimde, çabuk çabuk dönerek her tarafa bakmak. 
"Kopya çekmek için, gözleri fıldır fıldır dönüyor." 
"Gözleri fıldır fıldır dönüyor, mutfakta yiyecek bir şeyler arıyordu." 
  



 


